PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano
Rua Duque de Caxias, n° 07, Bairro Centro, Coronel Fabriciano/MG, CEP.: 35170-009

Tel.: (31) 3846-7022 - www.fabriciano.mg.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO RELATOR DA 2ª CÂMARA DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

Autos : 1088898.

Ofício : 225/2020 P.G.M;

Ofício referência : 15.304/2020 – SEC/2° Câmara;

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA BIZARRO, brasileiro, divorciado, médico, estando

Prefeito de Coronel Fabriciano/MG, filho de Marco Antônio Porto Bizarro e de Maria

Lourdes da Silva Bizarro, portador do CPF nº 687.262.440-04 e do RG nº 3.054.191.998

SSP/RS, residente e domiciliado na Rua João Alves Filho, nº 55, Bairro Belvedere,

Coronel Fabriciano/MG, CEP.: 35.170-371, vem, respeitosamente à presença de V.

EXA., em tempo e modo, prestar as seguintes informações:

 Apraz-me cumprimentá-lo por meio deste, reporto-me ao ofício em

referência, no sentido de esclarecer a respeito da representação encaminhada:

“(...) apresente declaração de não acumulação de cargo (s), emprego (s) ou

fun(ões) pública (s) com a administração direta ou indireta”.

 Conforme requisitado, segue anexo declaração  de não acumulação de

cargo, emprego ou função pública assinada pelo Sr. Tiago Tessaro Saleis.

Em face do exposto, da por respondido o pedido de esclarecimento

formulado nos termos da manifestação acima exposta, bem como os documentos

seguem anexos.

http://www.fabriciano.mg.gov.br/

                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano
Rua Duque de Caxias, n° 07, Bairro Centro, Coronel Fabriciano/MG, CEP.: 35170-009

Tel.: (31) 3846-7022 - www.fabriciano.mg.gov.br

Por oportuno este Município permanece a disposição deste Egrégio

Tribunal de Contas para prestar os esclarecimentos que, por ventura fizerem

necessário.

Coronel Fabriciano/MG, 28 de Outubro de 2020.

Marcos Vinícius da Silva Bizarro

Prefeito do Município de Coronel Fabriciano/MG

http://www.fabriciano.mg.gov.br/

		2020-11-04T13:28:44-0300
	MARCOS VINICIUS DA SILVA BIZARRO:68726244004